日 街 発 第 １ ９ ７ 号

令 和 ６ 年 ３ 月 ● 日

関係権利者 各位

川越都市計画事業武蔵高萩駅北土地区画整理事業

施 行 者 日 高 市

代 表 者 日高市長  谷ケ﨑 照 雄

             （公 印 省 略）

換地計画に関する資料の送付及び個別説明会の開催について（通知）

 早春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃、市行政の推進につきましては、ご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、武蔵高萩駅北土地区画整理事業につきましては、令和３年度末で全ての工事が完了

して以降、換地処分に向けた事務手続きを進めてまいりましたが、この度、換地計画（換地

処分後の地番・地目・地積・清算金等）に関して希望者を対象に個別説明会を下記のとおり

開催します。同封の資料（各筆各権利別清算金明細書等）の内容につきましてご不明な点等

がございましたら、この機会を利用し確認してください。

なお、個別説明会は、混雑を避けるため事前予約制とさせていただきますので、予約をし

た上でのご来場をしていただきますようご理解・ご協力をお願い申し上げます。

記

 １．開催期間 令和６年３月１８日（月）～令和６年３月２９日（金）まで

        ※土曜日、日曜日、祝日も開催します。

 ２．開催時間 午前９時４５分から午後４時まで

        説明時間は１組あたり４０分を予定しています。

 ３．開催場所 高萩公民館 集会室

日高市大字高萩８０２番地２

 ４．連 絡 先 日高市役所 市街地整備課 区画整理担当

         TEL 042-989-2111

  ５．予約期限 令和６年３月１５日（金） ※受付は開庁日の午前９時～午後４時まで

同封資料

１） 各筆各権利別清算金明細書

２） 資料１：換地計画と今後の予定について

３） 別紙 ：各筆各権利別清算金明細書の見本（記載内容の説明、見方）

※資料をご覧いただき、ご不明な点がございましたら個別説明会をご予約ください。

資料４

高萩公民館へのアクセス

電車：川越線 武蔵高萩駅南口 より徒歩約 10 分

説明会にお越しいただく際は、ご本人様確認のため、必ず送信封筒と同封資料をご持参

ください。